Директору МОУ Пыщугская СОШ
            Н.Н. Мавричевой
от____________________________
проживающей(его) по адресу:
______________________________
______________________________
Теле.:_________________________

[bookmark: _GoBack]Заявление
о предоставлении меры социальной поддержки
на питание обучающегося из малообеспеченной семьи

Я,

прошу предоставить меру социальной поддержки на питание обучающегося(йся) МОУ Пыщугская средняя общеобразовательная школа, так как семья относится к категории малообеспеченных семей

(ФИО обучающегося(йся), дата рождения, класс)

СНИЛС родителя (законного представителя) ___________________________

Прилагаю следующие документы:
1. Справка № ______ от _______________ о назначении социальных выплат, полученная из единого портала государственных услуг (ЕПГУ).

«____»_____________20___г.

(подпись заявителя)